
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

quinta-feira, 24 de julho de 2014 Ano II - Edição nº 00213 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cabaceiras do Paraguaçu

publica

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0733FDF06ABD18DAE9615CE9EA321E13



quinta-feira, 24 de julho de 2014  |  Ano II - Edição nº 00213 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

SUMÁRIO
• Republicação de  Aviso de Licitação.  Pregão Presencial  Nº020-PP/2014

• Extrato de Contrato – 79/2014

• Aviso de Publicação Licitação – Pregão Presencial-Registro de Preços N° 022-PRP/2014

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0733FDF06ABD18DAE9615CE9EA321E13



quinta-feira, 24 de julho de 2014  |  Ano II - Edição nº 00213 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Pregão Presencial

ESTADO - BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Av. O Navio Negreiro, 55 – Centro – Cabaceiras do Paraguaçu –Ba. Telefax: 75-3681-1129 
CEP.: 44.345-000 - CNPJ: 13.866.892/0001-50 

 

Nº de página 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRA DO PARAGUAÇU 

CNPJ.:13.866.892/0001-50 

 

 

REPUBLICAÇÃO DE  AVISO DE LICITAÇÃO  

 PREGÃO PRESENCIAL  Nº020-PP/2014 

 

O Município de Cabaceiras do Paraguaçu/Ba, através de seu Pregoeiro faz saber que após 

não acudirem interessados para a Sessão do Pregão que ocorreria no dia 23/07/2014, às 

08:00 horas faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial  Nº20-

PP/2014, para futura e eventual prestação de Serviços Funerários, compreendendo: 

fornecimento de urnas funerárias e de traslados quando necessário para atender a população 

carente do Município de Cabaceiras do Paraguaçu. Sessão: 23 de julho de 2014, às 8:00 

horas. Tipo Menor Preço Global. Edital, informações e Sessão no Setor de Licitações, sito à 

Av. O Navio Negreiro, nº 55, Centro, Cabaceiras do Paraguaçu/Ba. Em 05/08/2014. Edmilson 

da Cruz Alves – Pregoeiro. 

 

 

 

 

 

 

   

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3490299F2010E5F7B267C9DDFB38CAFC

quinta-feira, 24 de julho de 2014  |  Ano II - Edição nº 00213 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



quinta-feira, 24 de julho de 2014  |  Ano II - Edição nº 00213 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO – 79/2014 
 
 
Tomada de Preços 02-TP/2014 - Processo nº: 047/2013 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA - CNPJ.:13.866.892/0001-50 

Contratada: SANTA CRUZ CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA – ME – CNPJ Nº 05.057.851/0001-94 
Modalidade: Tomada de Preços - Tipo: Menor Preço Global 
Objeto: A contratação de Empresa para execução de serviços de pavimentação em paralelepípedo com drenagem 
superficial, no Município de Cabaceiras do Paraguaçu-BA. 
Valor do Contrato R$ 353.032,38 (Trezentos e cinquenta e três mil trinta e dois reais e trinta e oito centavos). 
Dotações Orçamentárias: 1001-Secretaria Municipal de Obras e serviços Públicos, Unidade Gestora 2054; 
Elemento Despesa 449051; Fonte 42, com emissão de empenhos pelo Convênio CONDER/BA Nº 160/2014.  
Amparo Legal: Lei 8.666/93 e alterações 
Vigência: Da assinatura em 04/07/2014 por mais 06(seis) meses. 
Cabaceiras do Paraguaçu-BA: 04/07/2014 
PAULO ANDRÉ BRAZ SILVA - Prefeito Municipal  
 
 
 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A54A57AFEFD2A1F39D4D3EDC2464C2C7

quinta-feira, 24 de julho de 2014  |  Ano II - Edição nº 00213 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



quinta-feira, 24 de julho de 2014  |  Ano II - Edição nº 00213 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Pregão Presencial

ESTADO - BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO 

 

Av. O Navio Negreiro, 55 – Centro – Cabaceiras do Paraguaçu –Ba. Telefax: 75-3681-1129 
CEP.: 44.345-000 - CNPJ: 13.866.892/0001-50 

1 
 

Nº de página 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRA DO PARAGUAÇU 
CNPJ.:13.866.892/0001-50 

 
 
 
AVISO DE PUBLICAÇÃO LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL-REGISTRO DE 

PREÇOS N° 022-PRP/2014 
 
 
 
O Município de Cabaceiras do Paraguaçu /Ba faz saber que realizará licitação 
autuada sob nº 022-PRP/2014, Para futura e eventual aquisição de  matérias 
esportivos para atender as necessidades da secretaria de Municipal de cultura  
desporto e lazer da Prefeitura do Município de Cabaceiras do Paraguaçu. Sessão: 
06/08/2014, às 08:00 horas. Edital, informações e Sessão no Setor de Licitações, 
sito à Av. O Navio Negreiro, nº 55, Centro, Cabaceiras do Paraguaçu/BA. Edmilson 
da Cruz Alves, Presidente. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0733FDF06ABD18DAE9615CE9EA321E13


		2014-07-24T09:15:51-0300




